

**Huset360 Danmark ApS**  
Torvet 11, 2., 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 38 81 46 21**

**Årsrapport**

**24. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019

---

Lars Tryk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Huset360 Danmark ApS

Torvet 11, 2.

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 81 46 21

Regnskabsår: 24. juli 2017 - 31. december 2018

**Direktion**

Lars Tryk

Anders Byrialsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Huset360 Danmark ApS arbejder overordnet med strategi og vækstbaseret markedsføring. Virksomheden har udviklet sig til i dag at være en Full Service samarbejdspartner inden for strategi, vækst og synlighed, primært baseret på en strategisk tilgang der konkret henholder sig kundernes vækstpotentiale og markedsføringsmæssige tiltag i det digitale og trykte univers.

Virksomhedens fokus er en holistisk tilgang til kunder og kundernes marked, hvor der ligges vægt på den individuelle kundes behov samt løsning. Virksomheden betjener derfor kunder i hele Danmark.

Løsningerne udmunder sig gennem vækstrådgivning og strategi og består derfra af professionelle hjemmesider, webshops, kundetilfredshedssystemer, SoMe strategier, SEO og Ads løsninger, partnerskaber samt tryk og print markedsføring. På tryk og print samarbejder virksomheden med udvalgte underleverandører der specifikt tilbyder produktionsmæssige kompetencer. Virksomheden har ansat specialister inden for det digitale samt tryk/print, udviklings- og programmeringsmæssige univers. Deraf har virksomheden alle kompetencer in-house.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens holdning, at underskuddet i 2018 kan placeres på aflysningen af messen i Viborg, hvor Tinghallen A/S ikke formår at informere om gulvets bæreevne førend 3 uger før messeafholdelse. Derfor rammes selskabet af økonomisk internt tab og direkte efterfølgende tab på indtægtssiden fra den ikke afholdte messe. Der er iværksat juridiske tiltag mod Tinghallen A/S til inddækning af tabet, hvilket tilføres 2019, såfremt tabet indhentes. Ligeledes skal der fra selskabets side erkendes tab på investeringer i personale der ikke opnåede berammede budgetter samt ordinære målsætninger.

Det er ledelsens vurdering, at det økonomiske tab og dermed det negative resultat i 2018 udlignes i løbet af de første måneder i 2019, ligesom der forventes en kraftig vækst i 2019. Væksten i 2019 er resultatet af en fokusering på virksomhedens digitale forretning, hvor selskabet de sidste 3 måneder i 2018 oplevede en markant omsætningsmæssig stigning, en stigning, som selskabet også kan konstatere er fortsat i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.977.828</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-3.517.675</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-539.847</b>
Andre finansielle indtægter	71.756
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.093</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-756.184</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-756.184</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-756.184</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-756.184</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600.953
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.023
	Andre tilgodehavender	9.638
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	495.476
	Periodeafgrænsningsposter	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.393.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.214</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.475.304</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.475.304</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Anpartskapital	50.000
5 Overført resultat	-756.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-706.184</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.450
Anden gæld	2.394.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.181.488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.181.488</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.475.304</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens holdning, at underskuddet i 2018 kan placeres på aflysningen af messen i Viborg, hvor Tinghallen A/S ikke formår at informere om gulvets bæreevne førend 3 uger før messeafholdelse. Derfor rammes selskabet af økonomisk internt tab og direkte efterfølgende tab på indtægtssiden fra den ikke afholdte messe. Der er iværksat juridiske tiltag mod Tinghallen A/S til inddækning af tabet, hvilket tilføres 2019, såfremt tabet indhentes. Ligeledes skal der fra selskabets side erkendes tab på investeringer i personale der ikke opnåede berammede budgetter samt ordinære målsætninger.

Det er ledelsens vurdering, at det økonomiske tab og dermed det negative resultat i 2018 udlignes i løbet af de første måneder i 2019, ligesom der forventes en kraftig vækst i 2019. Væksten i 2019 er resultatet af en fokusering på virksomhedens digitale forretning, hvor selskabet de sidste 3 måneder i 2018 oplevede en markant omsætningsmæssig stigning, en stigning, som selskabet også kan konstatere er fortsat i 2019.

24/7 2017  
- 31/12 2018

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.247.311
Pensioner	103.813
Andre omkostninger til social sikring	17.514
Personaleomkostninger i øvrigt	149.037
	<b><u>3.517.675</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	443.445	495.476

31/12 2018

### 4. Anpartskapital

Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

31/12 2018

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-756.184
	<u>-756.184</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 243 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 343 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 56 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MakogPar Holding ApS, CVR-nr. 38813374 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.